
ANNUAIRE DES SERVICES DE LA DALOE 
Service Standard

Responsable : Françoise Genest
Courriel : fgenest@parisnanterre.fr
Téléphone : 01 40 97

Opérateurs/trices :

Dianou Aphrodite : adianou@parisnanterre.fr

Abenia Katia : kcianci@parisnanterre.fr

Girbe Virginie : vgirbe@parisnanterre.fr

DIRECTION

L'assistante de la direction : Martine Azuelos
Courriel : mazuelos@parisnanterre.fr
Téléphone : 01 40 97

Aide logistique réunion d’équipe : Véronique Chatignon

Courriel : vchatignon@parisnanterre.fr

Service courrier

Responsable : Jean-Jacques Vigny
Courriel : jjvigny@parisnanterre.fr
Téléphone : 01 40 97

Opérateurs/trices :
Hardial Armande : a.hardial@parisnanterre.fr
Alloboue Mobio marachy : mallobou@parisnanterre.fr
Epagneul Xavier : x.epagneul@parisnanterre.fr
Girbe Evelyne : girbe.e@parisnanterre.fr
Msa Abdourahamane : amsa@parisnanterre.fr



ANNUAIRE DES SERVICES DE LA DALOE 

Service des moyens, administratif et financier

Responsable : Jordan Perichet

Courriel : jordan.perichet@parisnanterre.fr

Téléphone : 01 40 97

Magasin :

Opérateurs/trices :

Exilie Jean-philippe : jexilie@parisnanterre.fr

Bouadjadja Jamel : jbouadja@parisnanterre.fr

Chauffeurs-Livreurs :

Opérateurs/trices

Messmer Michel : messmerm@parisnanterre.fr

Djaid Tarek : tdjaid@parisnanterre.fr

Saadi Aghouilas <asaadi@parisnanterre.fr

Finances_suivi des marchés sécurité incendie, gardiennage, logistique :

Azuelos Martine : mazuelos@parisnanterre

Chougdali Fatima : fatimab@parisnanterre.fr

Service des archives

Responsable : François Dubois
Courriel : dubois.francois@parisnanterre.fr

Téléphone : 01 40 97

Opérateurs/trices :
Huynh Jia-chyi : jchuynh@parisnanterre.fr

Chasseigneaux Yannick : ychasseigneaux@parisnanterre.fr

Service administration des locaux d’enseignement et appui 
au pilotage

Responsable : Thomas Banaziack

Courriel : tbanazia@parisnanterre.fr

Téléphone : 01 40 97

Opérateurs/trices :
Plumain Anne-Marie  : amplumai@u-paris10.fr

Rochefort Mickaël : michael.r@parisnanterre.fr



ANNUAIRE DES SERVICES DE LA DALOE 

Bâtiments : L, G, H, I,M 

Responsable Logistique : Léon N’JEUYA

Courriel : lnjeuya@parisnanterre.fr

Téléphone : 01 40 97 78 74 / 78 76

Adjoint :

Toufik KAOUACHI :  tkaouachi@parisnanterre.fr/01 40 97  56 15 / 78 76

Opératrices/teurs :

Mouloud BOUSSEKINE  : mboussek@parisnanterre.fr /01 40 97  56 15 

Abdelhouahab MEBTOUL : amebtoul@parisnanterre.fr/01 40 97 40 94 

Aline MESSMER : amessmer@parisnanterre.fr/ 01 40 97 78 94 

Charles-elie-nelson Tony : tcharles@parisnanterre.fr

Service de l’exploitation logistique

Responsable du service  : Gilles Estraillier
Courriel : gestrail@parisnanterre.fr 
Téléphone : 01 40 97

Bâtiments : A à E et T

Responsable Logistique : Kader HAFIDI
Courriel : ahafidi@parisnanterre.fr 

Téléphone : 01 40 97 74 44

Adjoints :

Frédéric CORSOIS : fcorsois@parisnanterre.fr

Abdallah BOUADJADJA : abouadja@parisnanterre.fr

Opératrices/teurs : 

Zoumboi Jean mesmin : jmzoumboi@parisnanterre.fr - Bât A / 01 40 97 73 36

Bât B /01 40 97 74 49

Noredine AIT AOUDIA : n.aitaoud@parisnanterre.fr

Jocelyne HERVE  jherve@parisnanterre.frJonathan BAPTISTA  : jbaptista@u-paris10.fr 

Bât E- C-D / 01 40 97 41 99

Kadri Sidi mohamed : skadri@parisnanterre.fr

Lassaad KHADH : lkhadhri@parisnanterre.fr



ANNUAIRE DES SERVICES DE LA DALOE 

SITE DE SAINT-CLOUD 

Cheffe de Site : Valérie LEHÉRICEY 

Téléphone : 01 40 97 98 20

Opératrices/teurs : Patrick MANIJEAN : pmanijean@parisnanterre.fr

/ 01 40 97  41 93 

Bâtiments : F – MDE/ BSL / BFC 

Responsable logistique : Sidi Ahmed MEBTOUL 

Courriel : smebtoul@parisnanterre.fr

Téléphone : 01 40 97 74 64 / 75 15 : 98 38 

Adjoint

Fernando DE ALMEIDA : fdealmeida@u-paris10.fr 01 40  77 48 

Opératrices/teurs : 

Jean Philippe DUPUIS : jdupuis@parisnanterre.fr

Service de l’exploitation logistique suite

Bâtiments : S –CSU–W–V 

Responsable Logistique : Lakhdar Khaled
Courriel : lkhaled@parisnanterre.fr 

Téléphone : 01 40 97 56 15 / 78 76

Adjoint :

Thierry Alquier : talquier@parisnanterre.fr / 01 40 97 77 75

Opératrices/teurs : 

Joseph Salvanayagam:  joseph.s@parisnanterre.fr : 01 40 97 41 93 



ANNUAIRE DES SERVICES DE LA DALOE 

Service de l’exploitation logistique suite

Pôle manutention :

Responsable : Jean-Luc Hebert

Téléphone : 01 40 97 98 12 

Courriel : jehebert@parisnanterre.fr

Opérateurs :

Cédric MURET : cmuret@parisnanterre.fr

Wilfred CLOUVEL : w.clouvel@parisnanterre.fr

Mehdi LOUAÏL : mehdi.l@parisnanterre.fr

James CHAILLOT : jchaillot@parisnanterre.fr

Service de l’imprimerie intégrée

Responsable :  Patrice Sauvé
Courriel : patrice.sauve@parisnanterre.fr

Téléphone : 01 40 97 77 25

Accueil : Fatima Aouini

Courriel : faouini@parisnanterre.fr

Opératrices/teurs

Hichem AYARI : hayari@parisnanterre.fr

Maïthé CAPDESSUS JEFFERYS : maithe@parisnanterre.fr

René ADROVERT : radrover@parisnanterre.fr

Sylvaine CATTERINET GUILBAUD : scatteri@parisnanterre.fr

Mathurin COMSEL : mcomsel@parisnanterre.fr

Fadhel ISHAK : fishak@parisnanterre.fr

Eric KICHENIN : ekichenin@parisnanterre.fr



ANNUAIRE DES SERVICES DE LA DALOE 

Service de la prévention des risques professionnels

Responsable :  Souad Zouita
Courriel : souad.zouita@parisnanterre.fr

Téléphone : 01 40 97 

Service de la prévention de l’environnement et gestion, valorisation des 

déchets

Responsable :  Damien Dahmani :

Courriel : ddahmani@parisnanterre.fr

Téléphone : 01 40 97  


